
 

 

UCHWAŁA NR 297/LII/2023 

RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w statucie sołectwa Wilkowiecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami,   

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa Wilkowiecko uchwalonym uchwałą Rady Gminy Opatów Nr 34/IV/2002 z dnia 

30 grudnia 2002 r. w sprawie przyjęcia Statutu sołectwa Wilkowiecko, wprowadza się zmiany: 

1) § 3 ust. 3 słowa „4 lata” zastępuje się słowami „5 lat” 

2) § 2 ust. 3 załącznika do Statutu sołectwa Wilkowiecko „ORDYNACJA WYBORCZA DO WYBORÓW 

SOŁTYSA I RADY SOŁECKIEJ”  słowa „30 minut” zastępuje się słowami „15 minut” 

§ 2. Przepisy § 1 w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do trwającej kadencji sołtysa i rady 

sołeckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Opatów 

 

 

Mirosław Szewczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 2006


		2023-03-03T11:11:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




